
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

Leto: XIII. Ptuj, dne 21. julija 1977 Številka: 9

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
94. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov za leto 1976
95. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za 

starostno zavarovanje kmetov za leto 1976
96. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti načelnika oddelka za 

notranje zadeve Skupščine občine Ptuj
97. Sklep o razrešitvi vodje službe pravne pomoči Skupščine 

občine Ptuj
98. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti 

(občine Ptuj) v svet Osnovne šole dr. Franja ŽGEČA v 
Dornavi

99. Sklep o soglasju h imenovanju direktorja Mestnega kina v 
Ptuju

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
100. Sklep o soglasju h cenam za dimnikarske storitve na 

območju občine Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
101. Poročilo volilne komisije krajevne skupnosti Lovrenc na 

Dr. p. o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka
102. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 

gradnje nove šole in vrtca ter komunalnih naprav in 
skupnih potreb krajanov v krajevni skupnosti Lovrenc na 
Dr. polju

103. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanciranje 
novogradnje treh transformatorskih postaj v Kicarju v 
krajevni skupnosti Rogoznica

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
104. Samoupravni sporazum o temeljih plana Kulturne 

skupnosti občine Ormož in Kulturne dcupnosti Slovenije 
za obdobje 1976-1980

105. Samoupravni sporazum o temeljih plana telesnokultume 
skupnosti občine Ormož za obdobje 1976—1980

94.

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, številka 2- 
4/73), ter 244. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, številka 5-45/74) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti enakopravno 
dne 28/6-1977 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispev­
kov občanov za leto 1976

1.
Potrdi se zaključni račun davkov in prispev­

kov občanov za leto 1976 na predlog posebne 
strokovne komisije.

Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve 41,924.943,49 dinarjev
2. Plačila 39,520.265,80 dinarjev
3. Dolg 3,393.530,09 dinarjev
4. Preplačila 988.852,40 dinarjev

III,
Zaključni račun, katerega je pregledala 

strokovna komisija, imenovana s sklepom 
Skupščine občine Ptuj, številka 427-1/77-4, z dne 
14/4-1977 je pravilno sestavljen in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled dolgov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu 

zaključnega računa
Dokumentacija od 1—5 je sestavni del tega 

sklepa.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 427-1/77-1 
Datum: 28/6-1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko GORJUP, dipl. pol. 1. r.

95.

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, številka 2- 
4/73), ter 24. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o starostijem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, številka 29-1443/75 in 
244. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, številka 5-45/74) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti enakopravno dne 
/28/6-1977 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov za leto 1976

I.
Potrdi se zaključni račun prispevka za starost­

no zavarovanje kmetov za leto 1976 na predlog 
posebne strokovne komisije.

II.
Zaključni račun izkazuje:
1. obremenitve 6,373.305,45 dinarjev
2. plačila 5,691.893,60 dinarjev

3. dolg 965.426,80 dinarjev
4. preplačila 284.011,95 dinarjev

III.
Zaklučni račun, katerega je pregledala 

strokovna komisija, imenovana s sklepom 
Skupščine občine Ptuj, številka 427-1/77-4 z dne 
14/4-1977 je pravilno sestavljen in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled dolgov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu 

zaključnega računa
Dokumentacija od 1—5 je sestavni del tega 

sklepa.

ir.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 427-1/77 
Datum: 28/6-1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Branko GORJUP 1. r.

96.

Na podlagi 64. (99) člena zakona o družbeni 
samozaščiti, varnosti in notranjih zadevah (Urad­
ni Ust SRS, št. 47-359/72 in št. 23-1058/76) ter na 
podlagi 20. točke 243. člena statuta skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-45/74) in 14. ter 18. člena odloka o samo­



STRAN 88 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

upravljanju delovnih ljudi v upravnih in drugih 
organih občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 14-158/67), je Skupščina občine Ptuj 
na sejah zbora združenega dela in Zbora krajev­
nih skupnosti ter družbenopolitičnega zbora, dne 
10. junija 1977 sprejela

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti načelnika oddelka 
za notranje zadeve Skupščine občine Ptuj

1.
Stjepan ČANAČIČ, pravnik, rojen 22/8-1942 v 

Branjin vrhu — Beli Manastir, stanujoč v Ptuju, 
Volkmerjeva 11, se imenuje za vršilca dolžnosti 
načelnika oddelka za notranje zadeve skupščine 
občine Ptuj.

2.
Imenovanje navedeno v 1. točki tega sklepa 

začne veljati od 1. julija 1977 dalje do imenova­
nja načelnika oddelka za notranje zadeve.

3.
Ta sklep velja od 1. julija 1977, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-29/77-1/5
Datum: Ptuj, dne 14. junija 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Oton POLIČ l.r.

97.
Na podlagi 25. točke 243. člena statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5—45/74) in na podlagi 4. točke Sporazuma o 
določitvi pravic samoupravljanja delovnih ljudi 
službe pravne pomoči pri Skupščini občine Ptuj, z 
dne 14/6—1966 in III. točke 62. člena poslovnika 
skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10—93/76), je Skupščina obči­
ne Ptuj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno-političnega zbo­
ra, dne 10. junija 1977 sprejela

SKLEP

o razrešitvi vodje službe pravne pomoči 
Skupščine občine Ptuj

1.
KNEZ Jožeta, roj. 5. marca 1912, 

diplomiranega pravnika, vodjo službe pravne 
pomoči pri Skupščini občine Ptuj, ki je bil 
imenovan na to delovno mesto 1/4—1965, se s 
30. junijem 1977 razreši dolžnosti vodje službe 
pravne pomoči pri Skupščini občine Ptuj.

2.

S tem sklepom preneha veljati odločba 
Skupščine občine Ptuj, št. 111—40/65—1, z dne
15. maja 1965.

3.
Ta sklep začne veljati 30. junija 1977, objavi 

pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

3.
Naloge predstavnika družbene skupnosti 

določa statut Osnovne šole dr. Franja ŽGEČA 
Dornava.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021—10/72—1 
Ptuj, dne 10. junija 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Oton POLIČ 1. r.

Številka: 111—40/65—1/5 
Datum: Ptuj, 10. junija 1977

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 

Oton POLIČ

98. ,
Na podlagi 27. točke 243. člena statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5—45/74) in 33. člena statuta Osnovne šole dr. 
Franja ŽGEČA Dornava, je Skupščina občine 
Ptuj na sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno-političnega 
zbora, 10. junija 1977 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti 
(občine Ptuj) v svet Osnovne šole dr. Franja 
ŽGEČA v Dornavi

99.
Po 6. členu zakona o filmu (Uradni list SRS, 

št. 4—23/74) in 27. točkf 243. člena statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5—45/74), je Skupščina občine Ptuj na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora, dne 10. junija 
1977 sprejela

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja Mestnega 
kina v Ptuju

1.
Daje se soglasje programskemu svetu Mestne­

ga kina v Ptuju, k imenovanju Vinka ŽIGMANA 
za direktorja Mestnega kina v Ptuju, za štiriletno 
mandatno dobo (t. j. za čas od 16. oktobra 1976 
do 15. oktobra 1980).

1.
Janko VIČAR, kmet iz Lasigovcev, p. Polen- 

šak, se imenuje za člana sveta Osnovne šole dr. 
Franja ŽGEČA v Dornavi, kot predstavnik 
ckužbene skupnosti.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega 

predstavnika družbene skupnosti traja dve leti t. 
j. do 10. junija 1979.

2.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110—1/77—1/5 
Ptuj, dne 10. junija 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Oton POLIČ 1. r.

100.

Izvršni svet skupščine občine Ptuj je po III. točki Odloka o 
natančnejših pogojih za ukrepe družbene kontrole cen iz pristojnosti 
občin (Uradni list SRS, št. 6-28/73); 3. člena Odloka o druftem 
kontroli cen v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož m Ptuj, št. 
7-54/75 in 4-28/76) ter 5. točke 268. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-45/74) na seji dne 23/6-1977 sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam za dimnikarske storitve na območju občine 
Ptuj.

1. člen
Daje se soglasje k cenam dimnikarskih storitev na območju občine 

Ptuj, kijih opravlja Dimnikarsko podjetje Ptuj.

2. člen
Cene storitev se oblikujejo na podlagi cene režijske ure in časovnih 

normativov za dimnikarske storitve.

1. Cena režijske ure znaša din 27,25 brez prometnega davka 
2 DIMNIKI: plezalni v zasebnih gospodinjstvih

a) do vkjjučne 4 etaže 32 minut din 14,40
b) do 6 etaže 39 minut din 17,55

3. DIMNIKI: plezalni v zavodih, gostiščih, menzah, pekarnah,
slaščičarnah in centralnih kurilnih napravah

a) do vključno 4 etaže 52 minut din 23,40
b) nad 4 etaže 58 minut din 26,10

4. DIMNIKI: neplezalni (ozki) v zasebnih gospodinjstvih
a) do vključno 3 etaže 16 minut din 7,20

b) do vključno 6 etaže
c) nad 6 etaž
č) Shunt dimniki
d) priključki na jšhunt dimn
e) od etažnih kotlov za central­

no kurjavo v zgradbi do 2 
stanovanja

14 minut din 6,30 
12 minut din 5,40
16 minut din 7,20
17 minut din 7,65

31 minut din 13,95

5. DIMNIKI: kurilnih naprav v zavodih, gostiščih, pekarnah,
slaščičarnah in od centralnih Kurilnih naprav

a) do 6 etaž
b) nad 6 etaž

42 minut din 18,90 
45 minut din 20,25

6. ŠTEDILNIKI: v gospodinjstvu
a) s pečicami, kotliči ali prenosi 24 minut din 10,80

7. ŠTEDILNIKI: v zavodih, gostiščih, menzah itd.
a) mali štedilniki
b) srednji štedilniki
c) veliki štedilniki

44 minut din 19,80 
55 minut din 24,75 
67 minut din 30,15

8. PECI:
a) navadna pekarska ali slaščičarska peč
b) parna pekarska ali slaščičarska peč
- z eno etažo ali pečico
- z več etažami ali pečicami

53 minut din 23,85

59 minut din 26,55 
88 minut din 39,60

9. KANALI: od centralnih kurilnih naprav, 
peči in podobno

pekarske ali slaščičarske

a) od 1 do 4 metre dolžine
b) tekoči meter nad 4 metre dolžine

42 minut din 18,90 
28 minut din 12,60



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 89

10. CENTRALNE KURILNE NAPRAVE:
a) do 8 kv. m ogrevane površine

(9 členov) 59 minut din 26,55
b) do 15 kv. m ogrevane površine

(14 členov) 69 minut din 31,05
c) do 20 kv. m ogrevane površine

(nad 14 členov) 87 minut din 39,15

11. KOTU:
za pranje ali kuhanje živinske krme 14 minut din 6,30

3. člen
Dimnikarsko podjetje Ptuj mora strankam za opravljene storitve 

predložiti obračun.

4. člen
Ne glede na določeno višino režijske ure se Dimnikarskemu podjetju 

Ptuj omogoča, da se za cene storitev z organizacijami združenega dela 
dogovarja na podlagi pogodbe.

5. člen
Ta sklep začne vejati 8 dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Štev.: 38-10/74 
Datum: 6/7.1977

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Franjo GNILSeK, dipl. ing.' !• !•

101.
POROČILO

Volilne komisije Krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. polju o izidu referenduma za uvedbo 
samoprispevka na območju krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. polju, kije bil v nedeljo dne 26. junija 
1977.

Volilna komisija Krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. polju objavlja po 36. členu statuta krajevne 
skupnosti Lovrenc na Dravskem polju in po 9. členu zakona o referendumu Uradni list SRS št 
29-263/72, izid referenduma za uvedbo samoprispevka za območje krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. 
polju, ki je bil v nedeljo dne 26. junija 197?.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom zbora delegatov Krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. 
polju z dne 24. aprila 1977 razpisan referendum za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje gradnje 
nove šole in vrtca, družbenopolitičnih organizacij in društev ter za za ureditev prostorov krajevne 
skupnosti, družbenopolitičnih organizacij in društev ter za zadovoljevanje skupnih potreb v naseljih 
Lovrenc na Dr. polju, Pleteije in Zupečja vas.

Sklep je bu objavljen v Tedniku Ptuj št 22 z dne 9. junija 1977.
2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija ugotovila, da je bil izid 

referenduma na posameznih glasovalnih mestih naslednji:

Zap. 
št 
gi­
rne sta

Kraj-vas
območje

skupno Štev. glasovalcev
od tega:

„ZA“

*OD TEH GLASOVALO
Nevelj, 
glasov. 

„PROTr niče

Ni
gla-
so

vaioVPISANIH GLASOVALO
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Lovrenc Dr. p., 428 417 397 16 4 11
2. Župečja vas 183 176 150 24 2 7
3. Pleterje od

št 1-30 92 79 78 1 — 13
4. Pleterje od

št 31-74 112 107 99 8 - 5
SKUPAJ 815 779 724 49 6 36

3. Po navedenem izidu glasovanja ugotavlja volilna komisija, da je za uvedbo samoprispevka 
glasovalo naslednje število glasovalcev:

Zap.
št
glas.
mesta

Kraj-vas
območje

Število
vpisanih

glasovalcev

Glasovalo ,ZA“ 
uvedbo kraj. 

samoprispevka

V
odstotkih

1. Lwrenc Dr. p. 428 397 92,75
2. Zupečja vas 183 150 81,96
3. Pleteije od 

št 1-30 92 78 84,78
4. Pletene od 

št 31-74 112 99 88,39
815 724 88,83

4. Po drugem odstavku 9. člena zakona o referendumu Uradni list SRS št 29-263/72 pa se pri 
izidu glasovanja ne štejejo tisti občani glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja 
vojaškega roka niso mogli udeležiti glasovanja.

^ Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. polju

Od tei
793.

; uvedbo samoprispevka 724 glasovalcev ali 91/29 %. 
tega ugotavlja komisija v smislu 9. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS št 

29-263/72, daje referendum na območju krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem polju uspel.

Številka: VK KS 70/77 
Lovrenc na Dr. polju 26. junija 1977

Predsednik 
volilne komisne 

krajevne skupnosti Lovrenc 
Korošec Jože J. r.

Tajnik VK KS 
Križan Jože 1. r.

Clan VK KS 
Kozoderc Anica 1. r.

102.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS št. 3/73), 4. člena zakona o 
referendumu (Uradni list SRS št. 29/72) in 36 
člena statuta krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. p 
je zbor delegatov krajevne skupnosti Lovrenc na 
Dr. p na svoji seji dne 29. junija 1977 sprejel

, SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje pro- 
pama gradnje nove šole in vrtca ter komunalnih 
naprav in skupnih potreb krajanov v krajevni 
skupnosti Lovrenc na Dr. p

I.
V krajevni skupnosti Lovrenc na Dr. p za 

naselja: Lovrenc na Dr. polju, Pleterje in Župečja 
vas se na podlagi odločitve delovnih ljudi in 
občanov na referendumu, dne 26. junija 1977 
uvede samoprispevek za sofinanciranje programa 
krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. p.

H.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. septembra 1977 do 31 avgusta 1982, 
razen za zavezance, ki imajo dohodek od 
kmetijske dejavnosti po stopnji 8 % letno, pa od 
1. julija 1977 do 30. junija 1982

III.
Samoprispevek se uvaja v denarju in delu: višina 

prispevka v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razmerja oziroma nadomestila, ki presega 
1.000 din, po stopnji 1,50 % od neto osebnih do­
hodkov

— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti, po stopnji 8 % letno od katastrskega 
dohodka in dohodka od gozdov (posekanega 
lesa) skupaj

— za zavezance, ki imajo dohodke od samostoj­
nega opravljanja obrti in druge gospodarske de­
javnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 4 % 
od bruto osebnega dohodka ali davčne osnove. 
Zavezanci iz te točke, ki sklenejo posamezne po­
godbe, ki so za višji znesek od osnove po tej točki, 
so oproščeni 4 % prispevka

— zavezanci, ki prejemajo pokojnino, ki je višja 
od pokojnine z varstvenim dodatkom, po stopnji 
1,50 % od izplačane pokojnine.

— za zavezance zaposlene v tujini po pavšalnem 
znesku 800 din letno.

Višina samoprispevka v delu znaša 50 delovnih 
ur po zavezancu, ki jih bo potrebno opraviti 25 
delovnih ur ob pričeku gradnje in 25 delovnih ur 
ob koncu gradnje. Kdor ne izpolni prispevka v de­
lu, je dolžan plačati za vsako neopravljeno delov­
no uro po 50 din.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v tem poglavju, plačujejo pri­
spevek za vsak vir posebej. Samoprispevka se ne 
plačuje od vojaških invalidnin, socialnih pomoči, 
rejnin, otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od 
štipendij vajeniških nagrad, regresa za stanarino in 
od dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

Samoprispevka v delu so oproščeni: noseče žene 
in matere, ki imajo otroke v starosti do 7 let, 
občani, ki so zaradi bolezni in invalidnosti 
nesposobni za delo, otrod do 15 leta starosti ter 
moški stari nad 60 let in ženske stare nad 55 let 

IV.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo



STRAN 901 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

svoje stalno bivališče na območju krajevne skup­
nosti Lovrenc na Dr. p v naseljih: Lovrenc na Dr. 
polju, Pleterje in Župečja vas, ter občani, ki so iz 
navedenih naselj začasno zaposleni v tujini.

V.
S samoprispevkom bo zbranih na področju 

krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. p din 1.850.000 
Sterni sredstvi bo krajevna skupnost sofinancirala 
program krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. p..

VI.
Samoprispevek iz osebnega dohodka iz delov­

nega razmerja in pokojnin obračunava in odteguje 
izplačevalec dohodka oziroma pokojnine od izpla­
čil in ga nakazuje na žiro račun številka 
52400—780—11144 Krajevna skupnost Lovrenc 
na Dr. p. Samoprispevek od nadomestil osebnega 
dohodka obračunava in odteguje regionalna 
zdravstvena skupnost oziroma drug izplačevalec 
nadomestil.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
zasebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtjo 
ali drugo gospodarsko dejavnostjo in 
intelektualnimi storitvami odmerja in pobira 
davčna uprava Skupščina občine Ptuj v imenu kra- 
krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. p. Osnovo za 
odmero samoprispevka ugotavlja davčna uprava 
po predpisih, ki veljajo za odmero davkov in 
prispevkov

VIL
Svet krajevne skupnosti Lovrenc na Dr. p je 

odgovoren za zbiranje sredstev in izvajanje del v 
tem sklepu. Denarna sredstva ki se zberejo od 
krajevnega samoprispevka so strogo namenska.

VIII.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku, se obveznosti prisilno izterjajo 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

IX.
Samoprispevka v denarju so oproščeni občani 

od dohodkov glede katerih velja oprostitev po za­
konu.

Izjemoma sme svet krajevne skupnosti odločiti, 
da se samoprispevek odpiše, če bi se z izterjavo 
spravilo v nevarnost preživljanje zavezanca in 
njegovih družinskih članov.

X.
Svet krajevne skupnosti vsako leto poroča zboru 

delegatov o zbiranju in uporabi sredstev.
Po izteku obdobja, za katero je bil samoprispe­

vek uveden, sestavi odbor zaključni račun o upo­
rabi sredstev samoprispevka, ki se predloži v po­
trditev zboru delegatov krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dr. p.

XI.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

uradnem vestniku občin Ormož Ptuj, uporablja pa 
se od 1. julija dalje za zavezance iz II. točke tega 
sklepa.

Številka: 70/77
Datum 29. 6. 1977

Predsednik 
zbora delegatov 
Korošec Alojz 1. r.

103.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. list SRS št. 3-8/73) in 1. člena zakona 
o referendumu (Ur. list SRS, št. 29-263/72) in po 
22. členu statuta krajevne skupnosti Rogoznica je 
zbor delegatov krajevne skupnosti Rogoznica na 
seji dne 8. julija sprejel

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanci- 
ranje novogradnje treh transformatorskih postaj 
v Kicarju v krajevni skupnosti Rogoznica.

1.
V krajevni skupnosti Rogoznica se:
— za naselje Kicar, (razen hiš. štev. 145, 146 

in 147)

— za naselje del Sp. Velovlaka od hiš. štev. 36 
do 54

— za naselje del Podvincev hiš. štev. 133, 
133/a, 134, 135, 136 136/a in 137

— za naselje del Žabjaka hiš. štev. 37 in 38
— za naselje del Zg. Velovlaka hiš. štev. 19 in

20
— za naselje del Pacinja hiš. štev. 39, 40 in 

4L
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in obča­

nov na tem območju na referendumu, ki je bil 
dne 24. aprila 1977, uvede posebni samoprispevek 
v denarju za sofinanciranje novogradnje treh 
transformatorskih postaj v Kicarju.

2.
Posebni samoprispevek se uvaja za obdobje 

enega leta po uveljavitvi tega sklepa.

3.
Samoprispevek v denarju znaša 3.700 din po 

gospodinjstvu in so zavezanci dolžni v celoti pla­
čati v obrokih do 31. julija 1978.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju naselij, na­
vedenih v 1. točki tega sklepa.

5.
Svet krajevne skupnosti Rogoznica obvesti pi­

smeno vsakega zavezanca o višini samoprispevka. 
Samoprispevek po tem sklepu plačajo zavezanci v 
korist žiro računa krajevne skupnosti Rogoznica 
štev. 52400-780-11261.

6.
Za izvedbo gornjega programa se bo s samo­

prispevkom predvidoma zbralo 530.000 din ali 
50 % predračunske vrednosti za gradnjo 
transformatorjev, kolikor mora zagotoviti kra­
jevna skupnost.

7.
Svet krajevne skupnosti je odgovoren za zbi 

ranje sredstev in izvajanje del v tem sklepu. De 
narna sredstva, ki se zbirajo od posebnega samo 
prispevka so strogo namenska.

Za zbiranje samoprispevka skrbi že imenova­
ni poseben odbor. Od zavezancev, ki prispevka ne 
plačajo v določenem roku, se obveznosti prisilno 
izterjajo po predpisih, ki velja za izterjavo 
davkov.

8.
Izjemoma sme svet krajevne skupnosti Ro­

goznica odločiti, da se samoprisoevek odpiše, če 
bi z izterjavo spravilo v nevarnost preživljanja 
zavezanca in njegovih družinskih članov.

9.
Po izteku obdobja, za katero je bil samopri­

spevek uveden, sestavi odbor zaključni račun o 
uporabi sredstev samoprispevka, ki se predloži v 
razpravo na zbore občanov nato pa v potrditev 
zboru delegatov krajevne skupnosti Rogoznica.

10.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občin Ormož in Ptuj.
Številka: 014-27/77
Datum: 8. julija 1977

Predsednik
Zbora delegatov KS Rogoznica 

FeUks BACAR L r.

104.

Na podlagi 2., 28. in 44. člena Zakona o 
'temeljih sistema družbenega planiranja (Ur. list 
SFRJ 6/76) sklenejo delavci v temeljnih in 
drugih organizacijah združenega dela ter 
delovnih skupnostih in delovni ljudje, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lastnini občanov 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o temeljih plana Kulturne skupnosti 
občine Ormož in Kulturne skupnosti 
Slovenije za obdobje 1976-80

I. Uvodna določba

1. člen
Ta samoupravni sporazum ureja:
- pogoje in merila, na katerih bo slonela 

svobodna menjava dela na področju kulturne 
dejavnosti v SR Sloveniji,

- sestavine in obseg programa kulturne 
skupnosti občine Ormož,

- sestavine in obseg programa kulturne 
skupnosti Slovenije,

- odgovornosti izvajalcev in uporabnikov za 
uresničitev dogovoijenih nalog,

- materialne obveznosti udeležencev, ki 
združujejo sredstva za izvedbo programa,

- dolžnosti in pristojnosti skupščine
kulturne skupnosti Ormož in kulturne
skupnosti Slovenije v zvezi z vsebino
sporazuma.

II. Pogoji in merila svobodne menjave dela na 
področju kulturnih dejavnosti

2. člen
Udeleženci so sporazumni, da se pri 

vrednotenju programa uporabljajo naslednji 
kalkuLativni elementi:

- opravljena enota storitve, ,
- opavljanje dejavnosti, kjer programa ni

mogoče oblikovati po enoti storitve,
- tehnični in delovni normativi,
- elementi cene.

Enote storitev ter tehnične in delovne 
normative sprejema skupščina KSS, elemente 
cene določa ta sporazum.

Organizacije združenega dela s področja 
kulture in drugi izvajalci bodo svoje programe 
oblikovali tako, da bodo prikazali enote storitev 
ter delovne in tehnične normative, na podlagi 
katerih je bila oblikovana cena storitev.

3. člen
Udeleženci smo sporazumni, da se pri 

izračunu cene za opravljene storitve priznavajo 
naslednje sestavine cene:

a) materialni stroški po posameznih vrstah 
materialnih stroškov bodisi po povprečnih 
materialnih stroških,

b) delež za amortizacijo v višini minimalne 
zakonske stopnje, veljavne na dan sklenjene 
pogodbe,

c) dohodek:
cl - sredstva za osebne dohodke in skupno 

porabo, izračunana na podlagi delovnih 
normativov, kot jih je sprejela skupščina KSS; 
pri izračunu se uporabljajo merila samoupravnih 
sporazumov za dejavnosti, družbeni dogovori o 
razporejanju dohodkov in osebnih dohodkov in 
zakonska določila, pri čemer se upošteva tudi 
razmerje do poprečnega mesečnega OD na PND 
v gospodarstvu v preteklem letu,

c2 - sredstva za pokrivanje obveznosti iz 
dohodka TOZD na podlagi zakona in 
samoupravnih sporazumov,

c3 - sredstva za obvezno rezervo v skladu z 
zakonom.

KSS bo kot sopodpisnica samoupravnih 
sporazumov o osnovah in merilih za 
razporejanje dohodka in za delitev sredstev za 
osebno in skupno porabo delavcev v kulturnih 
dejavnostih zagotavljala ustreznejše vrednotenje 
dela umetnikov in njihove umetniške 
ustvarjalnosti.

4. člen
Dogovorjeni program dejavnosti se izvaja na 

osnovi pogodb, ki jih sklepajo kulturne 
skupnosti s posameznimi kulturnimi organiza­
cijami oziroma izvajalci.

Pri deležu, ki se zagotavlja s svobodno 
menjavo dela pieko kulturnih skupnosti, se 
upošteva tudi dogovorjeno načrtovam dohodek, 
ki ga izvajalec doseže pri realizaciji 
dogovoijenega programa iz prispevka neposred­
nega uporabnika pri posaMezni storitvi oziroma 
tudi s sredstvi drugih udeležencev v menjavi 
dela.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 91

Pogodbe so tipske, po obrazcu, ki ga določa 
skupščina KSS.

Pogodbe se sklenejo za čas, dokler traja 
izvrševanje nalog, praviloma pa za eno poslovno 
leto.

5. člen
Če se povečajo materialni stroški izvajalca 

med izvajanjem pogodbe zaradi naraščanja cen, 
bo izvajalec najprej analiziral možnosti za 
racionalizacijo stroškov v okviru pogodbenega 
zneska. Ce pa izvajalec dokaže, da 
racionalizacija ni mogoča brez škode za izvedbo 
nalog, določenih po pogodbi, bodo kulturne 
skupnosti ustrezno spremenile pogodbo z 
izvajalcem.

6. člen
Izvajalci se zavezujejo, da bodo pri sklepanju 

pogodb v neposredni svobodni menjavi dela 
uporabljali enaka načela za oblikovanje cen, 
kakor jih določa ta sporazum, lahko pa 
ipoštevajo druge normative, če se tako 
sporazumejo z uporabniki.

Pogodbe v neposredni svobodni menjavi dela 
ne smejo ovirati izvajanja nalog, dogovorjenih v 
pogodbi s kulturnimi skupnostmi.

III. Programiranje kulturne dejavnosti za 
obdobje 1976-1980

7. člen
Kulturna dejavnost v obdobju 1976-1980 je 

opredeljena po naslednjih programih:
1. kulturni program, ki ga uresničujejo 

temeljne in druge organizacije združenega dela 
same ali v neposredni svobodni menjavi dela z 
izvajalci; OZD bodo oblikovale lastne kulturne 
razvojne načrte in v sodelovanju s krajevno 
skupnostjo skrbele za kulturno življenje svojih 
delavcev in zagotavljale sredstva za njihove 
kulturne potrebe ter prispevale k ustvarjanju 
boljših pogojev za kulturno življenje in delo.

2. Program občinskih, mestne in regionalne 
kulturne skupnosti, ki se uresničujejo na ravni 
občine, mesta Ljubljane in obalne regije.

3. Program skupnih nalog, ki se uresničujejo 
v okviru KSS.

Zaradi potreb združenega dela in nujnega 
napredka knjižničarstva in založništva, gledali­
ške dejavnosti in varstva kulturne dediščine 
bodo člani kulturnih skupnosti te dejavnosti 
prednostno pospeševali in jim posvečali 
posebno pozornost.

IV. Program kulturne skupnosti v občini Ormož

8. člen
Občinska kulturna skipnost bo zagotavljala 

naslednje temeljne naloge:

I. Dejavnost: 1. A. ZALOŽNIŠKO IN
KNJIŽNIČARSKO PODROČJE:

a) Založništvo:
- Ptujski tednik - za objave člankov 

namenjenih kulturi,
b) Knjižničarstvo:
- izposojanje knjig,
- sodelovanje s PD - potujoče knjižnice,
- priprave razstav s področja knjižničarstva,
- nakup knjig.

B. GLEDALIŠKO, GLASBENO IN PLESNO— 
BALETNO PODROČJE:

a) gledališka dejavnost:
- organiziranje gostovanj in obiskov v 

gledališču,
- amaterske prireditve v krajevnih centrih,
- srečanje mladinskih in odraslih dramskih 

skupin,
- slab za kadre,
b) glasbena in plesno-baletna dejavnost:
- organizirame gostovanj (koncertov in 

obisk v opemi hiši),
- delovanje odraslih pevskih zborov,
- delovanje pihalnih orkestrov v Ormožu in 

Središču,
- delovanje otroških in mladinskih zborov,
- medobčinsko in občinsko srečanje zborov,
- skrb za kadre,
- srečanje folkomih skupin in izvajalce 

domače pesmi in glasbe;
c) lutkovna dejavnost:

- dejavnost lutkovnih skupin v PD in VVZ,
- srečanje lutkovnih skupin;

C. VARSTVO KULTURNE DEDIŠČINE:
a) muzejska dejavnost:
- sofinanciranje Pokrajinskega muzeja Ptuj, 

(sistematično zbiranje, urejanje, hramba, 
vzdrževanje, evidentiranje muzejskega gradiva)

- razstavljanje muzejskega gradiva,
- arheološka izkopavanja,
- izdajanje muzejskih katalogov, vodičev in 

zbornikov;
b) arhivska dejavnost:
- sofinanciranje Ptujskega arhiva (zbiranje, 

evidentiranje, urejanje, mamba, vzdrževanje in 
varovanje arhivskega gradiva),

- obnavljanje in skrb za stalno razstavo 
,.Ormož skozi stoletja";

c) spomeniško varstvo:
- sofinanciranje Zavoda za spomeniško 

varstvo Maribor,
- varstvo kulturne dediščine in register 

kulturnih spomenikov in ostale z zakonom 
določene zadeve na področju spomeniškega 
varstva;

č) likovno galerijsko področje:
- razstave amaterskih likovnih skupin.
2. Poslovanje organov kulturne skupnosti in 

strokovne službe Občinske zveze kulturnih 
organizacij Ormož.

3. Lokalna radijska postaja Ormož:
- objave in oddaje s področja kulture.

IL NALOŽBE:
1. Sofinanciranje za obnovo in posodobitev 

prostorov in nakup opreme 
dvorane v Ormožu, 
dvorane v Podgorcih, 
dvorane v Tomažu, 
dvorane v Miklavžu, 
gradu Velika Nedelja, 
fresk v sakralnih spomenikih v Ormožu.

(Priložena tabela je sestavni del tega 
sporazuma)

V. Program kulturne skupnosti Slovenije

9. člen
Dejavnost:

1. KSS bo v skupnem programu sodelovala 
pri zagotavljanju kulturne dejavnosti na 
posameznih področjih in pospeševala predvsem:

a) NA ZALOŽNIŠKEM IN KNJIŽNIČARSKEM 
PODROČJU:

- izhajanje izvirnih leposlovnih in družbo­
slovnih del, likovnih in glasbenih publikacij ter 
revialnega tiska,

- prevode pomembnih umetniških del in 
jezikov narodov in narodnosti v SFRJ in prevode 
iz slovenščine v tuje jezike,

- odkup pomembne literature iz dogovorje­
nega založniškega programa,

- druge akcije za razvoj založništva in 
knjižničarstva;
b) NA GLEDALIŠKEM, GLASBENEM IN 
PLESNO BALETNEM PODROČJU:

- rast domače ustvarjalnosti,
- nadaljnje širjenje gledališke, glasbene in 

plesno baletne vzgoje, zlasti med mladimi,
- dostopnost gledališke, glasbene in plesno 

baletne dejavnosti delovnim ljudem in občanom,
- s polovičnim deležem bo zagotavljala 

dogovoijeni program OZD s tega področja 
(seznam OZD je v prilogi, ki je sestavni del tega 
sporazuma).
c) NA PODROČJU VARSTVA KULTURNE 
DEDIŠČINE (muzeji, arhivi, spomeniško 
varstvo):

- temeljne razstave,
- odkup muzejskih predmetov,
- varstvene posege na posameznih kulturnih 

spomenikih in spomeniških območjih, uvrščenih 
v I. kategorijo,

- z deležem od ene tretjine do ene polovice 
bo zagotavljala dogovorjen program OZD s tega 
področja (seznam OZD je v prilogi, ki je sestavni 
del tega sporazuma).
č) NA LIKOVNO - GALERIJSKEM 
PODROČJU:

- temeljne in retrospektivne razstave,

- odkup likovnih del,
- z deležem ene tretjine do polovice bo 

zagotavljala dogovoijeni program OZD s tega 
področja (seznam OZD je v prilogi, kije sestavni 
del tega sporazuma).

d) NA PODROČJU KINEMATOGRAFIJE:
- proizvodnjo celovečernih in kratkih filmov,
- filmsko vzgojo,
- s polovičnim deležem bo sodelovala pri 

zagotavljanju dogovorjenega programa Kinoteke.

Na teh področjih bo KSS podpirala tudi tiste 
akcije, ki imajo poseben pomen za razvoj 
posameznih dejavnosti in za kulturni razvoj 
Slovenije.

2. Razvoj kulturne dejavnosti ITALIJANSKE 
IN MADŽARSKE NARODNOSTNE SKUP­
NOSTI bo zagotavljala tako, da bo pospeševala 
dejavnost kulturno prosvetnih organizacij, 
gledališka in glasbena gostovanja, likovne 
razstave ter knjižnico (odkup knjig v materinem 
jeziku) in založniško dejavnost, še posebej izdaje 
izvirnih del ustvarjalcev obeh narodnosti.

3. Pospeševala in spodbujala bo kulturno 
dejavnost m kulturno življenje SLOVENCEV, KI 
ŽIVIJO ZUNAJ SOCIALISTIČNE REPUBLIKE 
SLOVENIJE; pri tem bo zlasti podpirala 
kulturna gostovanja in nakup knjig.

4. NA PODROČJU STIKOV Z DRUGIMI 
NARODI IN NARODNOSTMI V SFRJ bo 
prednostno pospeševala prireditve skupnega 
pomena (v skladu s posebnim sporazumom), 
izmenjavo gostovanj, razstav, skupno dogovor­
jeno založniško in filmsko proizvodnjo ter drugo, 
pomembno za medsebojno zbliževanje kultur 
narodov in narodnosti Jugoslavije.

5. NA PODROČJU STIKOV S TUJINO BO 
POSPEŠEVALA medsebojno izmenjavo najpo- 
membnejših stvaritev, gostovanja, razstave, 
izmenjavo kulturnih delavcev in drugo; prednost 
bo imelo tisto, kar bo dogovorjeno v 
meddržavnih programih kulturnega sodelovanja 
in drugih dogovorih. Zlasti bo pospeševala 
kulturno sodelovanje s sosednjimi in neuvršče­
nimi deželami

6. V okviru bolj načrtovane KADROVSKE 
POLITIKE bo zagotavljala raznovrstne štipendije 
in spodbujala ustvarjalne napore v kulturi z 
nagradami, natečaji in odkupi. Zavzemala se bo 
za bolje organizirano in bolj s potrebami 
usklajeno izobraževanje kulturnih delavcev in pri 
tem tudi za izobraževanje novih vrst delavcev, 
kot so kulturni organizatorji in animatorji.

7. Pospeševala bo delo REPUBLIŠKIH 
KULTURNIH DRUŠTEV, njiltove društvene 
akcije, pomembne za razvoj posameznih 
kulturnih dejavnosti ter delovna srečanja in 
posvete umetnikov ter drugih kulturnih delavcev.

8. Pospeševala bo RAZISKOVALNO 
DEJAVNOST v kulturi, zagotavljala opravljanje 
strokovnih in drugih nalog pri razvoju kulturnih 
skupnosti.

9. Prispevala bo k obogatitvi kulturnih 
programov RADIA IN TELEVIZIJE, tako da bo 
pospeševala sodelovanje RTV z gledališkimi, 
glasbenimi in drugimi kulturnimi organizacijami 
v Sloveniji, skupno filmsko produkcijo RTV in 
Viba filma in zbrano proizvodnjo kaset in 
gramofonskih plošč.

II. Solidarnostna pomoč:'

10. NA MANJ RAZVITIH OBMOČJIH, kakor so 
opredeljene v Zakonu o pospeševanju 
skladnejšega regionalnega razvoja v SRS, v 
odloku o območjih, ki se štejejo za manj razvita

govoru 
SRS v

obju iy7b-iybU, bo vzpodbujala in 
pospeševala kulturno dejavnost tako,

- da bo prispevala k vzdrževanju arhivov, 
zavodov za spomeniško varstvo in muzejev ter pri 
vzdrževanju in varstvu kulturnih spomenikov,

- da bo prispevala h kulturnim gostovanjem,
- da bo pomagala pri razvoju knjižničarstva 

in pri vzgoji kadrov za delo v kulturi.
Merila za dodeljevanje pomoči in za 

kategorizacijo manj razvitih občin sprejema 
skupščina kulturne skupnosti Slovenije. Solidar­
nostne pomoči so lahko izjemoma deležne tudi 
tiste občine, pri katerih pride do izjemno 
neugodnih gospodarskih gibanj.



STRAN 92 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

III. Naložbe:

11. Pospeševala bo gradnjo prostorov za 
kulturne prireditve in drugih stavb za kulturno 
dejavnost z dogovorjenimi deleži po dogovor­
jenih merilih in po dogovorjenem prednostnem 
redu, kot jih bo sprejela skupščina KSS.

Pri tem bo prednostno pospeševala kulturne 
gradnje, ki so pomembne za nacionalni kulturni 
razvoj in gradnjo v občinskih središčih in 
glavnem mestu SR Slovenije. Prispevala bo tudi 
sredstva za obnovo in posodobitev prostorov za 
kulturne potrebe ter za nakup sodobnejše 
opreme. Vsako leto bo skupščina KSS posebej 
obravnavala izvrševanje načrtovanega programa 
in po potrebi spreminjala dinamiko gradenj in 
temu ustrezno vrstni red, delež in zneske.

Seznam novogradenj je v pfilogi, ki je sestavni 
del tega sporazuma.

IV. Nove naloge:

12. V primeru, da se prenesejo na kulturne 
skupnosti nove naloge s posebnimi dogovori 
oziroma da se prenesejo nanje obveznosti iz 
drugih virov financiranja, se pri vsakoletnem 
sprejemanju programa prikazujejo posebej in 
posebej predvidijo sredstva za njihovo 
uresničevanje. Kulturna skupnost Slovenije 
prevzema naslednje nove naloge in obveznosti:

- kulturne stike s tujino, kar je bilo doslej v 
.pristojnosti federacije,

- dejavnosti društev: ZKOS, Glasbena
mladina Slovenije,

- priprava enciklopedije Slovenije in druge 
izdaje enciklopedije Jugoslavije (skupaj z drugimi 
zainteresiranimi).

V. Vrednost programa:

10. člen

Skupščine kulturnih skupnosti vsako leto z

letnimi plani opredeljujejo obseg programa in 
nalog v tekočem letu.

11. člen
Po cenah iz leta 1975 in v skladu z dogovori v 

okviru kulturne skupnosti občine Ormož znaša 
vrednost programa kulturne skupnosti občine 
Ormož za obdobje 1976-1980 iz 8. člena tega 
sporazuma 5,810.000 din.

Po cenah iz leta 1975 in v skladu z dogovori v 
okviru KSS znaša vrednost programa Kulturne 
skupnosti Slovenije za obdobje 1976—1980 iz 9. 
člena tega sporazuma 1.423,0 milijonov din.

Skupščine kulturnih skupnosti bodo ob 
zaključku vsakega poslovnega leta, ko bodo 
sprejemale letne programe za naslednje leto, 
valorizirale zneske v programu za naslednje letov 
skladu z rastjo cen, oziroma stališči in sklepi 
skupščine SRS.

Za program kulturne skupnosti občine 
Ormož iz 8. člena tega sporazuma podpisniki 
združujejo sredstva po prispevni stopnji:

leto
stopnja
znesek

1976 1977 1978 1979 1980 Skupaj
0,36
771

0,42
1.098

0,50
1,227

0,48
1.314

0,47
1.400 5.810

Za program kulturne skupnosti Slovenije iz 9. 
člena tega sporazuma podpisniki združujejo 
sredstva po enotni prispevni stopnji v znesku 
6.842.000 skupaj za obdobje 1976-1980.

Tabela 1
Program občinske kulturne skupnosti Ormož 

Tabela 2

VI. Pregled sredstev za izvedbo programa iz 8. in Program kulturne skupnosti Slovenije
9. člena

v milijonih din
1976 1977 1978 1979 1980 Skupaj

1.1174I. Dejavnost
IL Solidar. 
pomoč
III. Naložbe

186,1 213,4 225,7 239,2 253,1

8,8
17,1

9,3
23,0

9,9
33,8

10,5
57,0

11,1
111,1

49,6
242,0

IV. Nove naloge — 3.0 3,5 3,6 3.8 13.9
skupaj Trm 248,7 272,9 310,3 379,1 1.423,0

(Razčlenitev sredstev po posameznih kulturnih 
dejavnostih je prikazana v prilogi l,ki je sestavni 
del tega sporazuma.
VII. NADALJNI RAZVOJ KULTURNIH SKUR 
N OSTI

12. člen
Člani kulturnih skupnosti se zavezujejo, da 

bodo v skladu z zakonom o združenem delu 
pospeševali nadalini razvoj kulturnih skupnosti 
tako, da bodo oblikovali temeljne skupnosti in 
enote za posamezno kulturno območje oziroma 
področje in še bolj uveljavili vlogo kulturnih 
skupnosti kot prostora, kjer se uporabniki in 
izvajalci medsebojno dogovarjajo o kulturnih 
potrebah in interesih in o njihovem uresni­
čevanju skozi svobodno menjavo dela.

Hkrati s tem bodo člani kulturnih skupnosti 
izpopolnjevali medsebojne odnose pri progra­
miranju in financiranju kulturnih dejavnosti in 
pospeševali izdelavo potrebnih standardov in 
normativov, ki bodo podlaga za oblikovanje 
svobodne menjave dela in za načrtovanje 
kulturnega razvoja.

VIII. Tekoče izvajanje sporazuma
13. člen

Podpisniki zavezujejo kulturne skupnosti, da 
bodo pri uresničevanju programa upoštevale 
merila m določila tega sporazuma in zagotavlja- 
i, dogovorjene deleže v okviru svobodne 
menjave dela.

14. člen
Samoupravni nadzor nad izvajanjem tega 

sporazuma in uporabo sredstev v skladu z 
dogovoijenimi programi bodo opravljali odbori 
za samoupravni nadzor

sklepih skupščin, ki temeljijo na tem 
sporazumu, ter če skupščine kulturnih skup­
nosti tega ne morejo popraviti v okviru svojih 
pristojnosti,- morajo o tem takoj obvestiti 
udeležence sporazuma in skupščine pristojnih 
družbenopolitičnih skupnosti. Šteje se, da se 
program ne izvaja v bistvenih točkah, če:

- se ne izvaja v predvidenem obsegu in 
kvaliteti,

- če nastopijo nepredvidene in izjemne 
okoliščine, ki bi zahtevale vrednostno krčenje 
programa za več kakor 5 %,

- če so bistveno kršena določila izvajalskih 
pogodb glede kakovosti storitev ali dostopnosti 
storitev občanom.

V primeru iz prejšnjega odstavka lahko 
skupščine kulturnih skupnosti predlagajo spre­

membo samoupravnega sporazuma ali pa 
predlagajo skupščini pristojnih družbeno­
političnih skupnosti ustrezne ukrepe.

16. člen
Obveznost zavezancev glede plačevanja 

prispevkov za tekoče leto preneha, ko je 
izpolnjen letni program v predvidenem obsegu 
in kvaliteti in ko je doseženi planirani letni 
priliv sredstev kulturnih skupnosti. Presežki in 
primanjkljaji iz priliva sredstev, ugotovljeni z 
fctnim zaključnim računom kulturnih skup­
nosti, se poračunajo zavezancem pri obvez­
nostih za naslednje leto.

17. člen
1. Sredstva za izvedbo programa po tem 

samoupravnem sporazumu znašajo (v milijon 
din)

Plan (cene 1975): 
Enotni program 
Skupni program 
DopoL program 
Skupaj

Od tega:
- za solidarnost
- iz solidarnosti

(v tekočih cenah): 
Enotni program 
Skupni program 
Dopoln. program 
Skupaj

1976 1977 1978 1979 1980 76-80

- 248,7 272,9 310,3 379,1 1.423,0

431,8

i)

- 292,8 - - - -

4434 • • • . — — -

Od tega: - za solidarnost - iz solidarnosti
15. člen

Skupščine kulturnih skupnosti morajo ob 
zaključimem računu analizirati vsebinsko in 
finančno realizacijo tega sporazuma ter po 
potrebi sprejeti ustrezne ukrepe, tudi glede na 
dosežen obseg in kakovost navedenih pro­
gramov.

Če se pri analizi prejšnjega odstavka pokaže, 
da se iz objektivnih razlogov program ne izvaja, 
kakor je določeno v tem sporazumu in v

3. Obseg združevanja sredstev za program v letu 1977 se ugotovi takole:
1. Dpgovoijeni program za leto 1977 292.800.000 din
2. Manj realizirana sredstva v obdobju

od 1. 1. 1977 do 31. 7. 1977 (po zakonu
o začasnem financiranju SIS) - 157.975,320 din

3. Manj presežek iz leta 1976 oziroma - 5.500.189 din
4. Plus znesek primanjkUjaja iz leta 1976 _ ___________ ________ +_____365.728 din
5. Ostane za združevanje v obdobju '

od 1. 8. 1977 do 31. 12. 1977 129.690.219 din



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 93

Znesek'iz točke 5 prejšnjega odstavka se bo 
združeval tako, da bodo zavezanci plačevali 
prispevek po stopnji 0,52 % od osnove 
25,074.600.000 din. ,

Merila za združevanje sredstev po tem 
sporazumu za leto 1978 in naslednja leta bodo 
določali udeleženci tega sporazuma z aneksom, 
upoštevaje sistemske1 osnove, ki bodo za to 
obdobje opredeljene z zakonom.
K. Končne določbe

18. člen
Spore v zvezi z izvajanjem tega sporazuma 

bodo podpisniki reševali pn pristojnem sodišču 
združenega dela.

19. člen
Ta sporazum se sklene s pristojnimi izjavami, 

ki jih podpišejo pooblaščeni predstavniki 
udeležencev. Sporazum se objavi v uradnem 
gjasilu, ko k njemu pristopita najmanj dve 
tretjini upravičenih udeležencev. To ugotovi 
skupščina kulturne skupnosti s posebnim 
sklepom.

Sporazum postane veljaven naslednji dan po 
objavi v uradnem glasilu.

Številka: 45/77
Datum: 17/6-1977

Podpisniki: Občinska konferenca ZKS Or-

^iloga J

mož, Občinska konferenca SZDL Or""*., 
Občinski sindikalni svet Ormož, Občinska 
konferenca ZSM Ormož, Občinski odbor 
ZZB-NOV Ormož, Občinska izobraževalna 
skupnost Ormož, Občinska zdravstvena skup­
nost Ormož, Občinska kulturna skupnost 
Ormož, Občinska raziskovalna skupnost Ormož, 
Občinska skupnost socialnega varstva Ormož, 
Občinska skupnost otroškega vaniva Ormož, 
Občinska skupnost socialnega skrbstva Ormož, 
Občinska stanovanjska skupnost Ormož, Občin­
ska skupnost za telesno kulturo Ormož, 
Skupnost za zaposlovanje Maribor - enota 
Ormož, Slo vin Jeruzalem Ormož - TOZD obrat 
za koperacijo, Slovin Jeruzalem Ormož - 
TOZD za kmetijstvo, Tovarna Jože Kerenčič - 
TOZD Optyl Ormož, Tovarna Jože Kerenčič - 
TOZD Plastika Ormož, Trgovsko podjetje Zaija 
Ormož, IGP Ograd Ormož, Stanovanjsko 
komunalno podjetje Ormož, Veterinarska 
postaja Ormož, Prunai Maribor - TOZD 4 
Ormož, GG Maribor — TOZD Gozdarstvo 
Ormož, Marles Maribc/ - TOZD Žaga Ormož, 
Droga Portorož - TOZD Gosad Središče ob 
Dravi, Slog Maribor - Mizarski obrat Središče, 
Moda konfekcija Gornja Radgona - obrat 
Tomaž, Kreditna banka Maribor — ekspozitura 
Ormož, Koloni ale Maribor — poslovalnica 
Ormož, Koloniale Maribor - p. e.,Pivo Slatina 
Ormož, Emona Ljubljana - odkupna postaja 
Velika Nedelja, Petrol Ljubljana - servis

Novogradnje kulturnih prostoro® v obdobju 1976 - 1900 in delež kug

Ormož, Povrtnina Maribor - poslovalnica 
Cvetkovci, Kombinat Borovo — prodajalna 
Ormož, Agjs Ptuj - Poslovalnica Ormož, 
Hmezad Žalec - odkupna postaja Trgovišče, 
Surovina Maribor - odkupna postaja Ormož, 
Dimnikarsko podjetje Ptuj - obrat Ormož, 
Intes Maribor - pekama Ormož, Elektro Ptuj - 
rajon Ormož, ŽTP Ljubljana TOZD Sekcija za 
vzdrževanje prog Maribor, Železniška postaja 
Ormož, Podjetje za PTT promet Marmor — 
TOZD PTT Promet Ptuj, Osnovna šola Ormož, 
Osnovna šola Središče ob Dravi, Osnovna šola 
Miklavž, Osnovna šola Tomaž, Osnovna šola 
Velika Nedelja, Glasbena šola Ormož, Delavska 
univerza Ormož, Splošna bolnišnica dr. Jožeta 
Potrča Ptuj - TOZD Psihiatrični oddelek 
Ormož, ZZD Ptuj - TOZD Zdravstvena postaja 
Ormož, Lekarna Ptuj - enota Ormož, Upravni 
organi SO Ormož, Občinsko sodišče Ormož, 
Občinski sodnik za prekrške Ormož, Postaja 
milice Ormož, Občinski štab TO Ormož, SDK 
podružnica Ptuj - poslovalnica Ormož, 
Krajevna skupnost Ormož, Krajevna skupnost 
Središče ob Dravi, Krajevna skupnost Kog, 
Krajevna skupnost Miklavž, Krajevna skupnost 
Ivanjkovci, Krajevna skupnost Tomaž, Krajevna 
skupnost Podgorci, Krajevna skupnost Velika 
Nedelja, Združenje samostojnih obrtnikov, 
gostincev in avtoprevoznikov Ormož.

Podpisani samoupravni sporazum se hrani pri 
Občinski kulturni skupnosti Ormož.

v looo din

^___________ 0bjefct MyéSòT pfmŽrUih 1976 1977 W?8 W80

AJDOVŠČINA, Ajdovščina, Lavričeva
knjižnica 7.435 2.6o2 - 7oo 219 487 1.196

^REŽICE, Pišece, Kulturni dom 2.5oo 1.250 2o 14o 125 28o 685
Brežice, Obč.mat.knjižnica 5.3oo 1.855 - - 214 475 1.166

JE, Celje, Zgod.arhiv
Hudinja, Kulturni dom

12.6oo 4.410 _ _ 51o 3.9oo
14.700 5.145 - - lo5 23o 565

^NOMELJ, Adlešiči, Kulturni dom 2.000 9oo _ lo5 23o 565Stari trg ob Kolpi, Kult.d. 1.5oo 675 — ? 675 _
Vinica, Kulturni dom 2.500 1.125 - - - 1.125

G°RNJa RADGONA, Sp.Ščavnica, Kul.d. 87 0 392 3oo 92 _

Negova, Kulturni dom 
^RlJA, Ravne, Kulturni dom

l.o5o 473 - 473 - —
5o3 ,5 176 - 7o I06 - _

^.BISTRICA, 11.Bistrica, Knjižnica 
NUČEVJE, Struge? Kulturni dom

7.000 2.450 - - - 2.45o _
75o 262 - — — 262

Bela, Kulturni dom I.630 57o _ 3oo 27o
Trstenik, Kulturni dom 2.5oo 875 — lol 225 549Mavčiče, Kulturni dom I.800 63o - - 63o
Krško, Delavski dom 23.000 8.o5o 7oo 800 756 1.680 4.114
Senovo, Družbeni center 13.320 6.328 - - l.ooo 4.328 l.ooo

UBLJANAj Ljubljana, K.d.I.Cankarja25o.ooo 
Ljubljana, Osrednja reg.

cjo.OOO 880 2.6oo 5.1o5 9.225 32.190
splosno izobražknjiznica 

LOGATEC, Rovte, Kulturni dom
7.000 2.450 - - 283 628 1.539

75o 263 — _ 263
PRIBOR, Maribor, Kompleks SNG 26.842 ]Lo.73o 414 600 1.122 2.495 6. o99Gaj nad Mariborom, Kult.d. 1.549 619 - — 71 158 39o

Gradišče najzt Kozjaku, N.d. 1.547 619 — _ 71 158 39o
Brezje pri Mariboru, K.d. 1.5^7

ife® leta 1975‘URŠKA SOBOTA, M.Sobota, Kult.center 
i^A GORICA, N.Gorico, Kult.center

VO MESTO, Novo mesto, Muzej NOB 
Šentjernej, Kult.dom
Novo mesto, Knjiž.M.Jarca 

w (dozidava)
uJ» Sela, Kulturni dom

Cirkovci, Kulturni dom
Prvenci, Kulturni dom

5.050 
2o.89o 
17.000 
4.550

4.236
I.030
2.724

84c

619

2.270
8.356
5.950
1.593

1.482
463,5

1.225,8
378

151
157 1
297 1

74

4oo

71

244
.OOO 831 
.500 479

508 lo5 
463
826
378

158

545
1.846
1.065

23o

39o

1.330
4.522
2.6o9
1.593

565



STRAN 94 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

RADLJE QB DRAVI, Podvelka, Kult.dom 3.186
Ravne, Črna, Kulturni dom 9.ooo
SEŽANA, Sežana, Kulturni center 5o.ooo
SLOVENJ GRADEC, Sl.Gradec, K.dom 12.ooo
SLOVENSKE KONJICE? Loče, Kult.dom 3.815
ŠENlJUR, Dobje, Kulturni dom 3*95©

Šentvid pri Planini, Kult,.dom 2.2oo
ŠMARJE PRI JELŠAH, Šmarje^ Kult.dom 9.8oo

Rog.Slatina, Kult.dom 15.5oo
Podčetrtek, Kulturni dom 8.000

TOLMIN3™, Tolmin, Knjižnica lo.000
Bovec, Kulturna dvorana 6.000

TRBOVLJE, Trbovlje, Prostori za ljud.
knjižnico in zgod.arhiv 4.o9o

VELENJE, Velenje, Kinodvorana 19.000
VRHNIKA, Dragomer, Lukovica, Kult.dom 2.3oo
ZAGORJE OB SAVI, Izlake, Slikarska galer. 3.000
Skupaj 613.354

1.434 - - 165 368
H3.150 - - 363 8o7

17.500 - 575 1.955 4.34o 10^
4.2oo - - - 1.217
1.335 5o5 83o - -
1.975 65 41o 175 385 n
l.loo 2o 38o 80 I80

2*|

2'|

4.9oo 245 l.ooo 425 936
7.750 - 895 1.987
4.000 - - - I.I60
4.000 25o 728 35o 775 1-
3.000 ra - 87o

1.431 — — — 415 u

6.650 - - 77o 1.7o5
77o - - 9o 197 t

l.o5o - - 121 27 0 _^
189.431 4.478 H • vO O 9 ro -p • H O O 46.7oo lO0‘'

Kriteriji za delitev sredstev KSS_£.
- za I.kateg.manj razvitih 5o %
- za II.kateg.manj razvitih 45 %
- za III. kateg.manj razvitih 4-o c/o

- ostalim 35 #
- za dom Ivana Cankarja 2o c/ó

xx sredstva za gradnjo knjižnic se zbirajo tudi z zvezno akcijo soudeležba KSS 5o % kot za I.kate^1

Priloga 1 PROGRAM KULTURNE SKUPNOSTI SLOVENIJE 1976 - 198o
v milijon din

1176 indeks 1977 indeks 1978 indeks 1979 indeks 198o indeks SkuPli

la. Založništvo in 
knjižničarstvo 21,5 loo 26,9 125 28,5 I06 3o,2 I06 32,o I06 139,1

b. Gledališka, glas. 
in plesno bal,d. 57,8 loo 67,4 116,6 71,4 lo5,9 75,6 lo3,9 8o,l lo5,9 352,3

c. Varstvo kult.ded, 
in lik.gai,dej. 24,8 loo 32,4 131 34,3 I06 36,4 I06 38,6 I06 166,5

d. Kinematografija 17,7 loo 18,8 I06,2 19,8 lo5,2 2o ,8 lo5,2 21', 9 lo5,2 99,0
2. Ital.in madž.nar. 

skupnost 2,1 loo 2,2 lo5,8 2,3 lo5,8 2,5 lo5,8 2,6 lo5,8 11,7
3. Sloven.zunaj SRS 2,9 loo 3,o lo5,S 3,2 lo5,8 3,4 lo5,8 3,6 lo5,8 16,1
4. Stiki z narodi 3PRJ 2,3 loo 2,4 lo5,8 2,5 lo5,8 2,7 lo5,8 2,9 lo5,8 12,8
5. Stiki s tujino 6,3 loo 7i?2 lo5,8 7,6 lo 5,8 8,1 lo5,3 8,5 lo5,8 38,2
6. Štipendije 3,1 loo 3,3 lo5,8 3,4 lo5,3 3,6 lo5,8 3,9 lo5,8 17,3
7. Delovanje društev 2,4 loo 2,5 lo5,8 2,7 lo5,0 2,9 lo5,8 3,o lo5,8 13,5
8. Raz.dej.delov.organov

KSS in strok.služ. 7,o loo 7,4 lo5,8 7,8 lo5,8 8,3 lo5,8 8,7 lo5,8 39,2
9. RTV 37.7 loo 39.9 lo5.8 42.2 lo5.8 44.7 lo5.8 47.3 lo5.8 211iž

Kult.dojav.skupno 186,1 loo 213,4 115 225,7 lo5,8 239,2 lo5,8 253,1 lo5,8 1117,5

lo. Pomoč manj razv. 8,8 loo 9,3 I06 9,9 I06 lo,5 I06 11,1 I06 49,6
11. Naložbe: 17,1 loo 23,o 135 33,3 147,o 57,o 169,o 111,1 195,o 242,o
a. od tega - obnove 

prostorov 12,6 loo 9,1 72,2 9,7 lo5,3 lo,3 lo5,3 lo,9 lo5,8 52,6
b. novogradnje 4,5 loo 13,9 3o9,o 24,1 183,o 46,7 194,o loo ,2 214,6 189 ^

12. Nove naloge - - 3.0 loo 3.5 116.7 3.6 lo3.9 3.8 lo5,6 13J
Celotni program 212,o loo 248,7 117,3 272,9 lo9,7 31o,3 113,7 379,1 122,4 1423,°

i



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 95

Pologa 2

Seznam kulturnih OZD, katerih dejavnost 
zagotavlja KSS z 20 — 50% udeležbo iz 9. 
člena samoupravnega sporazuma)

ad tč. Ib
- SNG Ljubljana Drama
- SNG Maribor Drama
- SLG Celje
- MLG Ljubljana
- PDG Nova Gorica
- Lutkovno gledališče Ljubljana
- Lutkovno gledališče Maribor
- Mladinsko gledališče Ljubljana
- SNG Ljubljana Opera
- SNG Maribor Opera
- Slovenska filharmonija

Tabela 1

ad tč. le,
- Posavski muzej Brežice 33 %
- Muzej revolucije Celje 33 %
- Pokrajinski muzej Celje 33 %
- Mestni muzej Idnja 33 %
- Muzej Kamnik 33 %
- Pokrajinski muzej Kočevje 33 %
- Pokrajinski muzej Koper 33 %
- Pomorski muzej Piran 50 %
- Muzej radovljiške občine 33 %
- Muzej ljudske revolucije SL Gradec 33 %
- Loški muzej Škofja Loka 33 %
- Muzej revolucije Trbovlje 33 %
- Gorenjski muzej Kram 33 %
- Muzej NOB Maribor a3 %
- Pokrajinski muzej Maribor 33 %
- Belokranjski muzej Metlika 33 %
- Pokrajinski muzej M. Sobota 33 %
- Goriški muzej Nova Gorica 33 %

PREGIniD NALOLB 1)0 LE).'A l98o

- Dolenjski muzej Novo mesto-33 %
- Pokraiinski muzej Ptuj 33 %
- Narodni muzej 50 %
- Muzej ljudske revolucqe 50 %
- Slovenski etnografski muzej 50 %
- Prirodoslovni muzej 50 %
- Tehnični muzej Slovenije 50 %
- Slovenski gledališki muzej 50 %
- Mesti muzej 33 %

,ad tč. lč
- Narodna galerija Ljubljana 50 %
- Modema galenja Ljubljana 50 %
- Umetnostna galerija Maribor 50 %
- Umetnostni paviljon Slovenj Gradec 33 %
- Galerija B. Jakca, Kostanjevica 33 %
- Paviljon arh. Novaka, Murska Sobota 33 %
- Obalne galerije, Piran 33 %
- Pilonova galerija, Ajdovščina 33 %

v ooo din

£ap.št. Naložba ime, naslov 
nosilec naložbe 1976 1977 1970 1979 190o 1976-Go

1. Dvorana 
ORMOŽ

a) celotna naložba SJo
bi obč.kult.skupnost
c) krajevna skup.Ormož 4oo
d) solidar. KS Sloven.____ A3o

l.loo

l.loo

4-oo
4oo

4-oo
4-oo

4-oo
4-oo

5.150
l.Ooo

4-oo
1.55o

2. 2rad
V.NEDELJA

a) celotna naložba
b) obč.kult.skup.
c) sam.stan.skup.Ormož
d) solidar. ICO Dlov.

loo

5o

loo

5o
. _i°

5oo
5o
5o

4-oo

15o

5o
12o

15o

5o
__12o_

1.000
5o

21o
74-o

5. dvorana
PODGORCI

a) , celotna naložba
b) obč.kult.skup.
c) krajevna skup.Pode;.
_idar^ NS Olov.______

a) celotna naložba
b) obč.kult.skup.
c; krajevna skup.Tomaž
d) .solidar. NG__Glove_ni jo
a^ celotna naložba 
b ) obč.kult.skup.
c) kraj.skup.Miklavž
d) solidar. AD Dlov.

4-oo
loo
loo
2oo

5oo
15o
loo
25o

- -
-

9oo 
25 o 
2oo 
4-5o

4-. dvorana
TOMAŽ -

15o
!?o
25

. „ .7.-6 .

15 o
5o
25

......77. --
-

5oo
loo

5°
._ i5.o

5. dvorana
MIKLAVn - -

5oo
15o
loo
25o

5oo
13o
loo

. 2,2.____

l.ooo
3oo
:.oo

6. dvorana
IVAI.JAOVCI

a) celtr.a naložba
b) obč.kult.skup.
c) krajevna skup.Ivanjk.
d) solidar. K3 Dlov.

-
-

-
Doo
loo
2oo
3oo

A oo 
loo 
loo
2oo

1 .ooo 
2oo 
5oo 
Goo

105.

Na osnovi 2. in. 28. člena Zakona o temeljih 
sistema družbenega planiranja ter 1. in 2. odst. 
24. člena Zakona o združenem delu sklepamo 
delavci v temeljnih in drugih organizacijah 
združenega dela ter delovnih skupnostih, ki 
samostojno ugotavljajo dohodek

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
0 TEMELJIH PLANA TELESNO- 
KULTURNE SKUPNOSTI OBČINE 
ORMOŽ ZA OBDOBJE 1976-1980

1.
Ta sporazum ureja:
- pogoje in merila, na katerih bo slonela 

svobodna menjava dela na področju telesno- 
kulturne dejavnosti na območju občine Ormož;

- sestavine in obseg programa telesno- 
kultume skupnosti;

- odgovornosti izvajalcev in uporabnikov za 
uresničitev dogovorjenih nalog;

- materialne obveznosti delavcev, ki 
združujejo sredstva za izvedbo programa;
. ~ dolžnosti in pristojnosti skupščine 
tele8nokultume skupnosti v zvezi z vsebino
sporazuma.

Pogoji in merila svobodne menjave dela na 
Področju telesnokulturne dejavnosti:

2.
Udeleženci so sporazumni, da se pri 

vrednotenju opravljenih nalog po programu 
osnovne dejavnosti uporabljajo naslednji kalku- 
iadvni elementi:

- enote storitev, ki jih določa ta sporazum;
— enotni tehnični, delovni in potrošni 

normativi, ki jih sprejema skupščina telesno- 
kultume skupnosti;

- normativi fiksnih vzdrževalnih stroškov za 
zmogljivosti, pri katerih se stroški ne 
obračunavajo po opravljenih enotah storitve, in 
ki jih določa skupščina telesnokultume 
skupnosti;

— elementi cene, ki jih določa ta 
samoupravni sporazum.

3.
Enota storitve na telesnokultumem področju 

je organizirana skupina aktivnih športnikov: 
otrok, mladine, odraslih itd. na pedagoški uri 
60 minut Skupine aktivnih športnikov so 
različne po številu; število aktivnih v skupini je 
odvisno od starosti aktivnih športnikov.

4. ,
Tehnične, delovne in potrošne normative na 

enoto storitve sprejema skupščina telesno­
kultume skupnosti. Skupščina lahko sprejema 
normative le bo koncu vsakega poslovnega leta. 
Sklep o spremembi normativov mora temeljiti

na analizi, iz katere bo vsem delegatom 
razvidno, da so zagotovljena finančna sredstva 
ter kadrovske, prostorske in tehnične zmoglji­
vosti za uvedbo novih normativov.

5.
Normativi fiksnih vzdrževalnih stroškov se 

uporabljajo le pri izračunu stroškov konkretnih 
izvajalskih zmogljivosti, za katere ta sporazum 
izrecno ugotavlja, 4a pri njih ni mogoče 
obračunavati stroškov neposredno z enotami 
storitev, bodisi zaradi posebnih značilnosti 
njihovega delovanja, bodisi zato, ker po sklepu 
skupščine telesnokultume skupnosti mirujejo v 
režem.

6. ,
Planirani program dejavnosti se izvina na 

osnovi pogodb, ki jih sklepa telesnokultuma 
skupnost s posameznimi izvajalskimi organiza­
cijami.

Vsaka pogodba z izvajalsko organizacijo 
mora vsebovati zlasti naslednje sestavine:

- vrsto nalog, njihov obseg po enotah 
storitve in dinamiko izvrševanja;

- pogoje, kijih mora zagotoviti izvajalec, da 
bodo storitve dostopne uporabnikom;

- obveznosti, da bo izvajalec zagotovil 
kvaliteto storitev najmanj v okviru enotnih 
tehničnih in delovnih normativov, ki vejajo v 
dejavnosti;



STRAN 96 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

- ceno za opravljene storitve;
- način poročanja o izvršitvi nalog po 

pogodbi;
- nadzor nad izvajanjem vseh elementov 

pogodbe (vštevši način porabe sredstev);
- določbe o sankcijah za primer neizvršitve 

ali neustrezne izvršitve pogodbe.
Obvezni sestavni del vsake pogodbe so tudi 

veljavni tehnični delovni in stroškovni norma­
tivi, ki jih sprejema skupščina telesnokulturne 
skupnosti.

Pogodbe so tipske, po obrazcu, ki jih določa 
skupščina ati drugi pooblaščeni organ.

Pogodbe se sklepajo za čas, dokler traja 
izvrševanje nalog, praviloma pa za eno poslovno 
leto.

7. .
Udeleženci so sporazumni, da se pri izračunu 

cene za opravljene storitve po pogodbah 
priznavajo naslednje sestavine cene za enoto 
storitve.

1. Vadbene skupine obsegajo določeno 
poprečno število aktivnih in imajo naslednje 
število pedagoških ur tedensko;

št te- 
aktiv, densko

a. od 3 - 6 leta (predšolski) 15 1 ura
b. od 7 - 15 leta (osnovnošolski) 20 1 ura
c. od 16 - 19 leta (srednješolski) 20 1 ura
d. od 20 - 24 leta (študentje) 20 1 ura
e. od 16 - 24 leta (mladi zaposleni) 20 2 uri
f. od 25 leta dalje 30 1 ura

V vseh starostnih kategorijah a, b, c in d. so 
upoštevane le dodatne ure, k rednim uram v 
oKviru procesa vzgoje in izobraževanja.

2. Poprečna cena uporabe objekta na uro 
(amortizacija, investicijsko in redno vzdrževanje, 
najemnine, uporaba opreme in rekvizitov) je 
190 din in sicer:

- za nepokrite objekte 80 din na uro,
- za pokrite objekte 300 din na uro.
3. Poprečna cena strokovnega kadra je (ne 

glede na strokovni profil in naziv) bruto 70 din 
za pedagoško uro.

4. Ostali stroški, h katerim prištevamo 
zdravstveno varstvo, invalidsko zavarovanje, 
propagando, založništvo, stroške tekmovanj itd. 
znašajo poprečno 5,00 din na skupino.

5. Poprečna cena ure ene selekcije v šolskem 
športnem društvu ali dogovorjenem občinskem 
ah območnem centru je 350 din in sicer za 
skupino 15 aktivnih športnikov na uri, ki traja 
90 minut V stroških so upoštevani normativi 
točke 1, 2, 3 in 4 in posebni stroški tekmovanj. 
Upoštevana je selektivna 7,5 % populacija in 4 
ure vadbe tedensko.

Minimalni program za telesnokulturno dejav­
nost je izračunan na osnovi normativov točke 
1, 2, 3, 4 in 5 tega poglavja v povprečju in 
sicer na:

- vadbene skupine od a do f 265 din na
uro,

- za selekcije 350 din na uro.

8.
Gornje cene se lahko pri posameznih enotah 

storitve ustrezno znižajo, če se uvede doplačilo 
neposrednega uporabnika k posamezni storitvi.

9. .
Ce se povečajo materialni stroški izvajalca 

med izvajanjem pogodbe zaradi naraščanja cen, 
bo izvajalec najprej analiziral možnosti za 
racionalizacijo stroškov v okviru pogodbenega 
zneska. Ce pa izvajalec dokaže, da racionali­
zacija ni mogoča brez škode za izvedbo nalog 
na pogodbi, bo telesnokultuma skupnost 
ustrezno spremenila pogodbo z izvajalcem.

10.
Izvajalci se s tem sporazumom zavezujejo, da 

bodo tudi pri sklepanju pogodb v neposredni 
menjavi dela uporabljati enaka načela in merila 
za oblikovanje cen, kakor jih določa ta 
sporazum, razen $ede tehničnih, delovnih in 
potrošnih normativov, o katerih se lahko prosto 
dogovore z neposrednimi naročniki

Pogodbe v neposredni svobodni menjavi dela 
ne smejo ovirati izvajanje nalog, dogovorjenih v 
pogodbi s telcsnokultumo skupnostjo.

11.
Plan telesnokultume skupnosti vsebuje naslednje skupine nalog, za katere združujemo sredstva 

po tem samoupravnem sporazumu: 
a) Objekti in naprave:

1976 1977 1978 1979 1980 1976-80

1. Atletske naprave Miklavž
40.000 - - 40.000

2. Sanitariji Miklavž
— — 40.000 40.000

3. Igrišče za odbojko Ormož
10.000 - - - 10.000

4. Atletske naprave Ormož
40.000 - - - 40.000

5. Sanitarije Ormož
— 60.000 - 60.000

6. Dom Partizana Središče
40.000 60.000 - 100.000

7. Atletske naprave Središče
40.000 - - 40.000

8. Atletske naprave Velika Nedelja 
40.000 - - - 40.000

9. Igrišče za košarko Velika Nedelja
30.000 — — 30.000

10. Sanitarije Velika Nedelja
5.000 _ 25.000 30.000 60.000

11. Rokometno igrišče Tomaž 
40.000 — — . - 40.000

12. Atletske naprave Tomaž
40.000 — — — 40.000

13. Rokometno igrišče Podgorci 
30.000 10.000 - - — 40.000

14. Strelišče
_ 50.000 70.000 120.000

15. Atietska steza 400 m
_ _ 90.000 90.000

16. Igrišče Ivanjkovci
__ __ 40.000 40.000

17. Regionalno olimpijsko strelišče Ptuj
20.000 10.000 __ 30.000

85.000 130.000 170.000 205.000 270.000 860.000

b) Tekoče vzdrževanje:
31.290 32.635 34.038 35.501 133.434

Objekti skupaj a + b
85.000 161.290 202.635 239.039 305.501 993.434

c) Kadri:
1. Izobraževanje strokovnih delavcev:

12.050 30.000 31.290 32.635 34.038 140.013

Z Nadomestila osebnih dohodkov za strokovne delavce v dopolnilnem delovnem razmerju:

59!5§f 8^$) 100770 114.'713

č) Dejavnost za pospeševanje množičnosti:
1. Materialni stroški za redno dejavnost, ki izhaja iz opredeljenega telesnokul turnega minimuma:

194.486 222.915 250.708 291.766 959.875

2. Materialni stroški za občasne propagandne akcije širšega pomena (trim akcije, akcije planincev, 
tabornikov, pohodi, izleti itd.): .



uradni vestnik občin ormo2 in p tuj STRAN 97

65.760 74.703 84.489 1 03.922 328.874

3. Materialni stroški akc^ učenja (naučimo se plavati, smučanje itd.):

nraà—«-----Mi----- «I-----«----- rSM
d) Vrhunski šport: - posameznikih, perspektivnih in vrhunskih
Na območju občine bomo uresničevali tudi športnikih. , 

program razvoja vrhunskega športa in to v V vrhunskem športu predvidevamo v tem 
dogovorjenih športnih panogah: obdobju največji dosežek v rokometu. Za

, , uresničevanje dogovorjene politike na področju
- dogovor v republiki v atletiki in košarki, vrhunskega športa bomo v občini zagotavljali
- naravni občine v rokometu, sredstva za:

1. materialne stroške za izbor in izbrane selekcije v občinskem in regionalnem okviru:

107.846 122.513 138.562 170.432

2. materialne stroške za izvedbo tekmovanj v vrhunskem športu:

110.606 124.505 140.815 175.297

3. posebni stroški, ki nastajajo v zvezi s posebnim zdrav., invalid, in nezgodnim zavarovanjem:

-_____ -21,920________ 24,901________  28.163________  34.640________________
Ì7JI9S 240.372 57T9I9 307.540 555369----------- 1.373.598

e) Udeleženci bodo v telesnokultumi skup­
nosti SR Slovenije in v okviru drugih telesno- 
kulturnih dejavnikov na ravni republike v skladu 
s samoupravnim sporazumom uresničevali na­
slednje naloge:

1. Telesnokultumi minimum, množične akci­
je in manifestacije (opravljanje strokovno — 
nietodoloških nalog v zvezi s konceptom 
ninožičnosti, organizacija dogovorienih množič­
nih akcij in manifestacij na republiški ravni in 
Ovajanje študentskega športa).

. 2. Vrhunski šport (priprave

““pesnin posameznlKov, naoava specialne opreme 
*n rekvizitov, sofinanciranje velikih priremtev v 
republiških prvenstvih, selekcij v dogovorjenih 
panogah, uresničevanje statusa vrhunskih šport­
nikov in zagotavljanje timskega dela strokovnja-

3. Spremljajoča strokovna dejavnost (znanst- 
Veno-raziskovalna in strokovna dejavnost v zvezi 
s konceptom množičnosti in vrhunskega športa, 
založništvo in propaganda ter izobraževalna 
institucijska dejavnost).

4. Sodelovanje z obmejnimi deželami, delavci 
na začasnem delu v tujini in izseljenci (redni in 
občasni stiki, športna in rekreativna srečanja 
noma in v tujini pomoč v strokovnih kadrih m 
rekvizitih, udeležba na strokovnih seminarjih, 
Uporaba objektov).

5. Obveznosti iz družbenih dogovorov in 
samoupravnih sporazumov (visokogorske planin­
ske postojanke, regresiranje mladinskih potovanj, 
mladinski tisk, mladinske delovne akcije).

6. Telesnokultumi center Slovenije (izbor 
lokacije, dokumentacije in izgradnja prve faze).

7. Delovanje telesnokultume skupnosti SR 
Slovenije in Zveze telesnokultumih organizacij 
Slovenije (RSO) (delovanje samoupravnih orga­
nov in strokovnih služb v zvezi z uresnič-vanjem 
politike in strokovnega dela na področju 
množičnosti in vrhunskega športa).

8. Kreditni sklad (vspodbujanje iz; 'ulnje 
telesnokultume infrastrukture še zlastj na mani 
razvitih območjih SR Slovenije na podlagi 
družbenega dogovora o skladnejšem regionalnem 
razvoju X

9. Sklad za šolanje strokovnih kadrov 
(opravljanje kadrovskega deficita na manj razvi­
tih območjih Slovenije).

Za uresničevanje nalog v točki 3 bomo 
udeleženci preko telesnokultumih skupnosti 
občin podpisali poseben samoupravni sporazum.

Planirana sredstva za osnovno dejavnost 
navedena v tem sporazumu so izračunana na 
podlagi števila enot storitev ter veljavnih 
tehničnih in delovnih normativov, ki jih je 
sprejela skupščina telesnokultume skupnosti dne 
15/6-1977 in so sestavni del tega sporazuma.

Pri ovrednotenju so bile uporabljene povpreč­
ne cene iz leta 1975.

13.
Udeleženci tega sporazuma bomo za izvedbo 

dogovorjenega programa na ravni občine in 
republike združili naslednja sredstva:

1976 1977 1978 1979 1980 1976-80

1. Objekti
85.000 161.290 202.635 239.038 305.501 993.3.464

2. Kadri
59.533 83.440 87.028 100.770 114.713 445.484

Pospeševanje množičnosti 
149.664 315.046 359.870 405.605 482.289 1712.474

Vrhunski šport 
__J.73.198 240.372 271.919 307.540 380.369 1373.398

467.395 800.148 921.452 105Z953 1282.872 4524.820

3-Program TKS SR Slovenije 
,__ 121.637 145.000 165.000 186.000 209.000 826.637

589.032 945.148 1086.452 1238.953 1491.872 5351.457

Prispevna stopnja
0,28 0,37 0,44 0,46 0,5

14.
Samoupravni nadzor nad izvajanjem tega 

samoupravnega sporazuma in uporabe sredstev v 
skladu z dogovorjenim programom bo opravljal 
odbor za samoupravni nadzor. Odbor za 
samoupravni nadzor ima pri nadziranju tega 
sporazuma naslednje naloge:

- spremlja izvajanje programa telesnokultur- 
ne skupnosti po vsebini, obsegu in kvaliteti;

- preverja upoštevanje dogovorjenih tehnič­
nih, delovnih m stroškovnih normativov pri 
sklepanju pogodb o svobodni menjavi dela s 
TOZD, ki izvajajo program;

- spremlja priliv sredstev iz prispevkov po 
tem sporazumu;

- spremlja odvajanje sredstev za solidarnost 
in skupen program z vidika obveznosti, ki jih 
ima občinska telesnokultuma skupnost po tem 
samoupravnem sporazumu;

- poroča o svojih ugotovitvah skupščine 
telesnokultume skupnosti ter po potrebi 
neposredno udeležencem.

15.
Skupščina telesnokultume skupnosti mora 

ob polletnem periodičnem obračunu in 
zaključnem računu analizirati vsebinsko in 
finančno realizacijo tega sporazuma ter po 
potrebi sprejeti ustrezne ukrepe. Če se pri 
analizi iz prejšnjega odstavka pokaže, da se iz 
objektivnih razlogov program ne izvaja, kakor je 
določeno v tem sporazumu in v sklepih 
skupščine, ki temeljijo na tem sporazumu, ter 
da skupščina telesnokultume skupnosti tega ne 
more popraviti v okviru svojih pristojnosti, 
rara o tem takoj obvestiti udeležencem 
sporazuma in občinsko skupščino.

Šteje se, da se program ne izvaja v bistvenih 
točkah, če:

1. se ne izvaja dogovoijeni program ali 
skupni program v predvidenem obsegu in 
kvaliteti;

2. če nastopijo nepredvidene in izjemne 
okoliščine, ki bi zahtevale vrednostno krčenje 
programa za več kakor i 10 %;

3. če so bistveno kršena določila izvajalskih 
pogodb glede kakovosti storitev ali dostopnosti 
storitev občanom.

V primerih iz prejšnjega odstavka lahko 
skupščina telesnokultume skupnosti predlaga 
spremembo samoupravnega sporazuma, ali pa 
predlaga SO Ormož, da sprejme ustrezen ukrep.

16.
Skupščina telesnokultume skupnosti bo ob 

zaključku vsakega poslovnega leta, ko bo 
sprejela tudi letni program za naslednje leto, 
valorizirala zneske v programu za naslednje leto.

17.
Presežki iz priliva sredstev, ugotovljeni z 

letnim zaključnim računom telesnokultume 
skupnosti se poračunajo zavezancem pri 
obveznosti za naslednje leto.

18.
Ta sporazum se sklene s pristojnimi izjavami, 

ki jih podpišejo pooblaščeni predstavniki 
udeležencev. Sporazum je sklenjen, ko k njemu 
pristopi najmanj dve tretjini upravičenih 
udeležencev. Da je ta pogoj izpolnjen, ugotovi 
skupščina telesnokultume skupnosti s posebnim 
sklepom.

19.
Ta sporazum začne veljati 21. dan po objavi.

Številka: 13/77
Datum: 17/6-1977

Podpisniki: Občinska konferenca ZKS
Ormož .Občinska konferenca SZDL Ormož, 
Občinski sindikalni svet Ormož, Občinska 
konferenca ZSMS Ormož, Občinski odbor 
ZZB- NOV Ormož, Občinska izobraževaln 
skupnost Ormož, Občinska zdravstvena skup­
nost Ormož, Občinska kulturna skupnost 
Ormož, Občinska raziskovalna skupnost Ormož, 
Občinska skupnost socialnega varstva Ormož, 
Občinska skupnost otroškega varstva Ormož, 
Občinska skupnost socialnega skrbstva Ormož, 
Občinska stanovanjska skupnost Ormož, 
Občinskaskupnost za telesno kulturo Ormož, 
Skupnost za zaposlovanje Maribor — enota



STRAN 98 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Ormož, Slovin Jeruzalem Ormož - TOZD obrat 
za kooperacijo, Slovin Jeruzalem Ormož - 
TOZD Kmetijstvo, Tovarna Jože Kerenčič - 
TOZD Optyl Ormož, Tovarna Jože Kerenčič - 
TOZD Planika Ormož, Trgovsko podjetje Zarja 
Ormož, IGP Ograd Ormož, Stanovanjsko 
komunalno podjetje Ormož, Veterinarska 
postaja Ormož, Primat Maribor - TOZD 4 
Ormož , GG Maribor - TOZD Gozdarstvo 
Ormož, Marles Maribor - TOZD Žaga Ormož, 
Droga Portorož - TOZD Gosad Središče ob 
Dravi, Slog Maribor - Mizarski obrat Središče, 
Moda konfekcija Gornja Radgona - obrat 
Tomaž, Kreditna banka Maribor - ekspozitura 
Ormož, Koloniale Maribor - poslovalnica 
Ormož, Koloniale Maribor - p. e. Pivo, slatina 
Ormož, Emona Ljubljana - odkupna postaja

Velika Nedelja, Petrol Ljubljana - servis 
Ormož, Povrtnina Maribor - poslovalnica 
Cvetkovci, Kombinat Borovo - prodajalna 
Ormož Agis Ptuj - poslovalnica Ormož, 
Hmezad Žalec - odkupna postaja Trgovišče, 
Surovina Maribor - odkupna postaja Ormož, 
Dimnikarsko podjetje Ptuj - obrat Ormož, 
Intes Maribor - pekarna Ormož, Elektro Ptuj - 
rajon Ormož, ŽTP Ljubljana - TOZD Sekcija 
za vzdrževanje prog Maribor, Železniška postaja 
Ormož, Podjetje za PTT promet Maribor - 
TOZD PTT promet Ptuj, Osnovna šola Ormož, 
Osnovna šola Središče ob Dravi, Osnovna šola 
Miklavž, Osnovna šola Tomaž, Osnovna šola 
Velika Nedelja, Glasbena šola Ormož, Delavska 
miverza Ormož, Splošna bolnišnica dr. Jožeta 
Potrča Ptuj - TOZD Psihiatrični oddelek

Ormož, ZZD Ptuj - TOZD Zdravstvena postaja 
Ormož, Lekarna Ptuj - enota Ormož, Upravni 
organi SO Ormož, Občinsko sodišče Ormož, 
Občinski sodnik za prekrške Ormož, Postaja 
milice Ormož, Občinski štab TO Ormož, SDK 

družnica Ptuj - poslovalnica Ormož, 
ajevna skupnost Ormož, Krajevna skupnost 

Središče ob Dravi, Krajevna skupnost Kog, 
Krajevna skupnost Miklavž, Krajevna skupnost 
Ivanjkovci, Krajevna skupnost Tomaž, Krajevna 
skupnost Podgorci, Krajevna skupnost Velika 
Nedelja, Združenje samostojnih obrtnikov, 
gostincev in avtoprevoznikov Ormož.

Podpisani samoupravni sporazum se hrani pri 
OTKS - Občinski telesnokultumi skupnosti 
Ormož.

' 1

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, jn to v četrtek^Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejemaj? 

^Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor.


